平成 27 年 2月 19 日

会社名： 株 式 会 社 フ ェ リ シ モ

代表者： 代表取締役社長 矢 崎 和 彦

（コード番号 3 3 9 6  東証第一部）

問い合わせ先：

取締役コーポレートスタイルデザイン本部長 星  正
（ T E L  0 7 8 - 3 2 5 - 5 5 5 5 ）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 27 年 2月 19 日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更および人事異動につい

て決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1.組織変更

当社の戦略に対応した組織体制の強化を目的として、マーケティング本部をＣＦＶ事業本部（Customer

Future Value の略称 以下ＣＦＶ事業本部とする）に名称変更し、組織を再編いたしました。

ＣＦＶ事業本部は、現（コレクション）通販事業における会員サービスの強化および会員制度設計ま

で含めたトータルな顧客サービスの確立と提供のための事業推進体制を目指し、ＣＦＶ事業推進室、

会員営業部を本部内に新設しました。さらに、アイテム別事業部を廃し、顧客価値単位の価値提供グ

ループ組織に再編しました。

2.人事異動

異動の内容 平成 27 年 3月 1日付

氏名 新役職 旧役職

松本
まつもと

 和子
か ず こ

 取締役 ＣＦＶ事業本部長 取締役 マーケティング本部長

矢崎
や ざ き

 真理
まさよし

 取締役 経営企画室長
取締役 新事業開発本部 事業企画

部長

宇山
う や ま

 由
ゆ

理子
り こ

執行役員 ＣＦＶ事業本部 会員営業部長

兼 ＣＦＶ事業推進室長

執行役員 マーケティング本部 フ

ァッション事業部長

青木
あ お き

 史子
ふ み こ

執行役員 新事業開発本部 新事業推進室

長 兼 社長室長

執行役員 マーケティング本部 生

活雑貨事業部長

山岡
やまおか

 眞
ま

佐
さ

美
み

 新事業開発本部 ０2０事業開発部長  新市場開発本部長

小池
こ い け

 弘之
ひろゆき

新事業開発本部 ビジネスコラボレーション

部長

マーケティング本部 しあわせ共創

部長

葛西
か さ い

 龍也
た つ や

新事業開発本部 haco.U.S.E.O.F 事業部長
＊haco.UnderStand EachOther Felissimo の略称

新事業開発本部 CONTINEW LABO事業

部長 兼 フェリシモデザインセン

ター長

富川
とみかわ

 隆稔
たかとし

 ＣＦＶ事業本部 調達管理部長
ＢＰＲ推進グループ長 兼 ビジネ

スサポート部付

以 上